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 Årets rådgivningsintäkter uppgick till KSEK 9.275 (KSEK 4.298*) 

 Årets resultat uppgick till KSEK -8.821 (KSEK 2.917) 

 Resultat per aktie: SEK -0,18 (SEK 0,11) 

 Eget kapital per aktie: SEK 0,29 (SEK 0,62) 

 Aktiekurs 31 december 2009: SEK 0,52 (SEK 0,29) 

Inom parantes uppges belopp för motsvarande period 2008. 
 
*Under motsvarande period 2008 konsolideras det dåvarande dotterbolaget Berco Intressenter ABs räkenskaper i STRICT-koncernen. 

För att göra jämförelsebeloppet meningsfullt har Berco Intressenter ABs räkenskaper exkluderats i det belopp som anges då Berco 

under 2009 ej varit dotterbolag till STRICT. 
 

_________________________________________________________________________________ 

KOMMENTARER 

 Rådgivningsintäkterna inom STRICT Equity och STRICT Corporate Finance ökade med 116 procent. 

 Antalet förvaltningsuppdrag inom STRICT Equity ökade från två till åtta. 

 Icke kassaflödespåverkande engångskostnader på KSEK 5.539 i form av reserveringar och särskilda 

kostnader för räkenskapsåret 2009 har belastat koncernens resultat kraftigt. 

 Ett genomfört omvänt förvärv (Norrlandsindustrier AB (publ)). 

 Samtliga styrelseledamöter har under 2009 kraftigt ökat sina aktieinnehav i STRICT. 

 Bra trend inför 2010 tack vare ett allt starkare rörelseresultat under andra halvåret 2009. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 

 Antalet förvaltningsuppdrag i STRICT Equity har ökat från åtta till elva 

 Omvänt förvärv av Micus AB 

 VD Mats Löfgren har ökat sitt aktieinnehav 

 

STRICTs verksamhet är indelad i tre verksamhetsområden; investeringar, finansiell rådgivning och omvända förvärv. Verksamheten 

bedrivs genom de två helägda dotterbolagen STRICT Equity AB och STRICT Corporate Finance AB.  

Inom investeringsbolaget STRICT Equity AB ligger fokus på vinstgivande bolag med stabil finansiell historik. STRICT Equity 

AB har även rollen som s k managementbolag till ett flertal av de företag som STRICT investerat i. Finansiell rådgivning bedrivs i 

det ISO 9001-certifierade värdepappersbolaget STRICT Corporate Finance AB som står under Finansinspektionens tillsyn. Det 

tredje verksamhetsområdet Omvända förvärv bedrivs utifrån moderbolagets aktieägarstock och syftar till att regelbundet dela ut 

vederlagsfria aktier i s k börskandidater till STRICTs aktieägare 

  Sedan investeringsverksamheten påbörjades under 2008 har STRICT Equity AB genomfört fyra investeringar. Sedan 2001 när 

STRICT Corporate Finance AB påbörjade sin verksamhet har bolaget assisterat 37 företag med sammanlagt 73 kapital-

marknadstransaktioner. Av dessa företag är 22 noterade och 15 är privata bolag. Inom verksamhetsområdet Omvända förvärv har 

sedan 2007 fyra st omvända förvärv genomförts. STRICT har cirka 500 aktieägare och bolagets aktie är upptagen till handel på 

Aktietorget under kortnamnet STRI. Vänligen se även www.strict.se. 
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Verksamheten 

När vi sammanfattar helåret 2009 kan vi konstatera att STRICTs verksamhet under det första halvåret påverkades 

negativt av lågkonjunkturen och det avvaktande börsklimatet. Detta gällde i synnerhet investeringsbolaget STRICT 

Equity AB där lågkonjunkturen slog extra hårt mot Berco Produktion AB inom Norrlandsindustrier AB (publ) där 

STRICT är störste aktieägare med 49 procent i ägarandel. Det gällde även för rådgivningsbolaget STRICT Corporate 

Finance AB där kapitalmarknaden och börsklimat gjorde att bolagets kunder avvaktade med att genomföra 

transaktioner. 

 

Under andra halvåret förändrades situation inom STRICT Equity både på ett positivt och negativt sätt. Det positiva var 

att orderingången och faktureringen ökade för bolagen inom Norrlandsindustrier och att antalet förvaltningsuppdrag 

inom STRICT Equity kraftigt ökade vilket medförde en allt större andel fasta månadsintäkter av de totala rådgivnings-

intäkterna. Negativt var att Berco Produktion tvingades genomföra extra reserveringar på totalt KSEK 6.778 vilket har 

påverkat STRICTs resultat negativt genom att KSEK 3.321 belastat STRICT i form av ”Resultat från andelar i 

intresseföretag”. Av negativ karaktär var dessutom att lönsamheten i Green Exit AB som är ett helägt dotterbolag till 

Skyddsteknik Norden AB där STRICT har 49 procent i ägarandel, försämrades kraftigt under slutet av året. 

 

Situationen inom STRICT Corporate Finance var under det andra halvåret likartad den för STRICT Equity. Positivt 

var att fler kunder genomförde transaktioner vilket ledde till kraftigt ökade intäkter i jämförelse med första halvåret. 

Negativt var att två av bolagets kunder successivt fick allt större likviditetsproblem vilket gjorde att STRICT i 

bokslutet beslutade att reservera de totala kundfordringarna mot dessa två kunder som befarade kundförluster.  

 

Sammantaget har reserveringarna inom Berco Produktion och försämrad lönsamhet i Green Exit i slutet av året 

negativt påverkat resultatet för ”Resultat från andelar i intressebolag” med KSEK -4.227. Därutöver har i samband 

med bokslutsarbetet KSEK 1.318 reserverats som kundförluster relaterade till två rådgivningskunder som snabbt fick 

dålig betalningsförmåga. I början av februari 2010 sades de förvaltningsåtaganden som STRICT Equity haft med 

bägge dessa kunder upp med omedelbar verkan. Styrelsens synsätt i bokslutsarbetet har varit mycket konservativt när 

det gäller reserveringar för ytterligare kostnader. 

 

Investeringsverksamheten (STRICT Equity AB) 

Genom det helägda dotterbolaget STRICT Equity AB bedriver STRICT-koncernen investeringsverksamhet med fokus 

på områdena Industri och Expansion.  

 

Industri 

Inom området Industri fokuseras på vinstgivande industribolag med stabil finansiell historik. Särskilt fokus ligger på så 

kallade generationsskiftesbolag i Norrland.   

 
STRICT Equitys första satsning inom området Industri har skett genom att en separat legal struktur under namnet 

Norrlandsindustrier AB (publ). För närvarande ingår Berco Produktion och ÅMV Production i Norrlandsindustrier-

koncernen. Därutöver fattade Norrlandsindustrier beslut om att bolagisera sin terrängverksamhet under namnet 

Scandinavian Terrain Vehicles AB. Eftersom Berco delvis är exponerat mot fordonsindustrin sjönk bolagets 

försäljning avsevärt under det första halvåret. Det har dock varit glädjande att se att orderstocken i Berco ökat 

väsentligt under andra halvåret.  

 

I december fick Berco en order på en specialutrustad civil bandvagn som ska levereras till Monacos räddningstjänst. 

Ordervärdet var MSEK 4,5 och leverans skall ske under försommaren 2010. Likaså i december fick Berco en order på 

knappt MSEK 9 som avsåg skåpbyggnationer till fem lastbilar med släp till Kjell Grenholm Åkeri AB i Boliden.  

 

Berco genomförde under tredje kvartalet en extra reservering på KSEK 2.778. En reservering som av försiktighetsskäl 

ökades med KSEK 4.001 i samband med bokslutsarbetet. Reserveringarna beror på garantiåtaganden som avser skåp- 
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påbyggnader för drygt 600 lätta lastbilar som levererades under åren 2007-2008. Reserveringens storlek återspeglar det 

maximala belopp som Bercos ledning bedömer kan komma att drabba bolaget i form av extra kostnader. Även 

verksamheten i ÅMV som karaktäriseras av mindre men fler orders har påverkats negativt av lågkonjunkturen, dock ej 

i samma omfattning som Berco. 

 

Efter beslut på extra bolagsstämma den 6 oktober ökade STRICT Equity sitt innehav i Norrlandsindustrier från 34,6 

procent till 49,0. Ökningen skedde genom apportförvärv av 360.537  aktier från Laccord Ltd. Betalning skedde med 

betalning i STRICT-aktier. 

 

Under 2009 uppgick försäljningen i Norrlandsindustrier-koncernen till MSEK 105 och rörelseresultatet uppgick till 

MSEK -12,1. Resultatet efter skatt uppgick till MSEK -12.9. Försäljningen inom Berco-koncernen uppgick till MSEK 

61,6 med ett rörelseresultat på MSEK -10,9 och ett resultat efter skatt på MSEK -10,8. Försäljningen inom ÅMV-

koncernen uppgick till MSEK 43,5 med ett rörelseresultat på MSEK 1,6 och ett resultat efter skatt på MSEK -1,6. 

 

I mitten på december avslutades teckningstiden för en garanterad företrädesemission i Norrlandsindustrier på totalt 

MSEK 7,5 samt en riktad emission på MSEK 2,4. I företrädesemissionen försvarade STRICT Equity sin ägarandel i 

Norrlandsindustrier genom att teckna aktier motsvarande sin fulla företrädesrätt. Aktien i Norrlandsindustrier 

planeras att upptas till handel under det första halvåret 2010. 

 

Inom investeringsverksamheten har STRICT Equity haft ett fortsatt bra deal flow. Både avseende antalet propåer och 

dess kvalité. För närvarande fokuseras på företag som kan kompletteras de nuvarande tre bolagen inom Norrlands-

industrier.  

 

Expansion 

Inom området Expansion fokuseras på unga och expansiva företag med goda tillväxtmöjligheter. Inom området 

Expansion äger STRICT Equity AB 49 procent av Skyddssteknik Norden-koncernen som består av de två helägda 

dotterbolagen Skyddsteknik Sverige AB och Green Exit AB. 

 

SkyddsTeknik Sverige är ett högkvalitativt säkerhetsteknikföretag med fokus på företagskunder. Företaget har en stor 

bredd inom det säkerhetstekniska området och kan leverera komplexa helhetslösningar. SkyddsTekniks kunder finns i 

hela landet och företagets serviceorganisation är rikstäckande.  

 

Green Exits affärsidé är att erbjuda säkra och miljöriktiga logistiklösningar för tillvaratagande, radering och 

destruktion av bland annat datorer och elektronisk utrustning samt uthyrning och service av avancerad utrustning inom 

området kontanthantering.  

 

Efter beslut på extra bolagsstämma den 6 oktober ökade STRICT Equity sitt innehav i Skyddsteknik Norden från 10,0 

procent till 49,0. Ökningen skedde genom apportförvärv av 39.000 aktier från Laccord Ltd. Betalning skedde med 

betalning i STRICT-aktier. 

 

I december fick Green Exit en affär värd uppskattningsvis MSEK 10 – 12. Affären avser säker och miljöriktig 

returtagning av cirka 5.300 datorenheter inklusive radering av minnesmedia i enlighet med gällande EU-direktiv. 

Kunden är ett börsnoterat företag. På grund av en sekretessklausul i kundavtalet kunde dock inte kundens namn 

offentliggöras. Vid genomförandet av affären har Green Exit i slutet av året drabbats av ökade kostnader vilket drabbat 

resultatet för 2009 avsevärt. Affärens dignitet och framtida marknadsföringsvärde bedömdes dock så stort att Green 

Exit valde att genomföra affären trots att den drabbar bolagets lönsamhet. 

 

Under 2009 perioden september-december då koncernen funnits uppgick försäljningen i Skyddsteknik Norden-

koncernen till MSEK 32,5 och rörelseresultatet uppgick till MSEK -0,2. Resultatet efter skatt uppgick till MSEK -0,8.  
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Försäljningen inom Skyddsteknik Sverige AB uppgick till MSEK 25,5 med ett rörelseresultat på MSEK 1,1 och ett 

resultat efter skatt på MSEK 0,6. Försäljningen inom Green Exit AB uppgick till MSEK 6,7 med ett rörelseresultat på 

MSEK -1,4 och ett resultat efter skatt på MSEK -1,4. 

 

Inom området Expansion fokuserar STRICT Equity för närvarande på att identifiera och förvärva bolag med när-

liggande verksamheter till Green Exit AB. 

 

Förvaltningsuppdrag 

Förutom kapitalvinster eller –förluster som skapas när STRICT Equity säljer hela eller delar av sina aktieinnehav, 

genererar bolaget intäkter tack vare så kallade förvaltningsuppdrag. I dessa uppdrag innefattas att löpande 

tillhandahålla ett flertal funktioner hos en kund, exempelvis funktionerna för investor relations, ekonomi- och 

administration samt all hantering kring bolagsstämmor.  

 

STRICT avser under 2010 att lägga ner större resurser på att öka antalet förvaltningsuppdrag. Intäkterna från dessa 

uppdrag är av fast karaktär där fakturering sker kvartalsvis i förskott. Målsättningen under 2010 är att öka antalet 

förvaltningsuppdrag inom STRICT Equity till en nivå som motsvarar den fasta kostnadsmassan för hela STRICT-

koncernen. Vid inledningen av 2009 uppgick antalet förvaltningsuppdrag till två och vid utgången av året hade antalet 

uppdrag ökat till åtta vilket var oförändrat jämfört med föregående kvartal.  

 

Efter periodens utgång har fem st förvaltningsuppdrag tillkommit samtidigt som två uppdrag sagts upp med omedelbar 

verkan. Detta innebär att STRICT Equity för närvarande har elva förvaltningsuppdrag. 

 

Rådgivningsverksamheten (STRICT Corporate Finance AB) 

Trenden från det tredje kvartalet med en högre orderingång inom rådgivningsverksamheten har hållit i sig även under 

årets fjärde kvartal. Även 2010 har börjat bra och för närvarande finns ett flertal pågående kunduppdrag samt ett flertal 

diskussioner om ytterligare uppdrag.  

 

Som ett led i att stärka STRICT Corporate Finances verksamhet ingick STRICT ett samarbete med Aktieinvest FK AB 

i november. Aktieinvest som ägs av Aktiespararna är bland annat ett emissionsinstitut med fokus på emissionstjänster, 

huvudsakligen den administration som uppstår vid olika typer av emissioner. Samarbetet grundas på principen 

”preferred supplier” där respektive part rekommenderar varandras tjänster.  

 

Slutligen påverkades STRICT-koncernen negativt av att två av bolagets kunder i slutet av året snabbt fick allt större 

likviditetsproblem. Detta gjorde att STRICT i bokslutet tvingades reservera totalt KSEK 1.318 som befarade 

kundförluster vilket har påverkat STRICTs resultat kraftigt negativt. 

 

Omvända förvärv 

Under 2009 genomfördes ett omvänt förvärv som resulterade i att STRICT vederlagsfritt delade ut aktier i Norrlands-

industrier. Efter periodens utgång har ett omvänt förvärv annonserats, se vidare under ”Väsentliga händelser efter 

periodens utgång”. Aktiviteten på marknaden för omvända förvärv har ökat igen och STRICT bedömer att under 2010 

genomföra 2-4 omvända förvärv varpå aktier i dessa bolag vederlagsfritt kommer att delas ut till STRICTs aktieägare. 

 

Försäljning och resultat 

Koncernens intäkter under året uppgick till KSEK 9.275 (att jämföras med 2008, KSEK 63.320). Det skall dock 

påpekas att om Bercos räkenskaper för perioden jan-nov 2008 ej skulle ha konsoliderats i STRICT-koncernen skulle 

STRICTs intäkter under denna period ha uppgått till KSEK 4.298. Periodens rörelseresultat uppgick till KSEK –2.999 

(-5.722) och periodens resultat efter skatt uppgick till KSEK –8.821 (-2.917).  

 

Koncernens resultat bestod huvudsakligen av resultat från dotterbolaget STRICT Equity AB om (KSEK –6.065) varav 

KSEK –4.227  avser resultat från andelar i Norrlandsindustrier och Skyddsteknik Norden och KSEK –1.838 avser den  
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löpande rörelsen. Därutöver består koncernens resultat av resultatet från dotterbolaget STRICT Corporate Finance AB 

(KSEK -311) och moderbolaget 1,618 STRICT AB (publ) (KSEK –1.698). Koncernens resultat har belastats med 

totala avskrivningar på KSEK -846 samt resultat från försäljning av koncernföretag (KSEK -3). 

 

Särskild kommentar rörande resultaten för STRICT Equity och STRICT Corporate Finance 

Det skall noteras att resultatet för STRICT Equity om KSEK –6.065 innehåller två särskilda poster som särskilt bör 

uppmärksammas. I det totala beloppet om KSEK –6.065  ingår resultatet från andelar i Norrlandsindustrier på KSEK   

-3.817 varav KSEK -3.321 avser STRICTs andel av de särskilda avsättningar i Berco-koncernen som gjordes under det 

tredje och det fjärde kvartalet. KSEK -410 avser resultat från andelar i Skyddsteknik Norden och som huvudsakligen 

består av negativt resultat från verksamheten i Green Exit. 

 

Den andra särskilda posten som bör uppmärksammas har uppkommit i samband med att Norrlandsindustrier i 

december 2008 genomförde en kontant riktad nyemission om KSEK 10.000. Vid denna emission var ett av villkoren 

att via apportförvärv förvärva ett mindre industriföretag delvis ägt av den investerare som tecknade aktierna i den 

riktade emissionen. Köpeskillingen uppgick till KSEK 2.000. Detta bolag försattas i konkurs under hösten 2009 vilket 

medförde en förlust på KSEK 900 för STRICT Equity under det tredje kvartalet. STRICT har sett engagemanget som 

en transaktionskostnad för den riktade emissionen om KSEK 10.000. 

 

Tillsammans med STRICTs andel på KSEK -3.321 av Bercos särskilda avsättning uppgår dessa två poster till KSEK   

-4.121 vilket tyvärr dragit ned resultatet avsevärd i STRICT Equity. Glädjande är dock att STRICT Equitys intäkter 

från förvaltningsuppdrag under 2009 ökat avsevärt tack vare att antalet uppdrag ökat från två till åtta. 

 

Därutöver skall noteras att resultatet för STRICT Corporate Finance på KSEK -311 innehåller en särskild reservering 

för befarade kundförluster motsvarande på KSEK -884. Rådgivningsintäkterna i STRICT Corporate Finance har under 

året ökat med KSEK 2.407, från KSEK 4.145 under 2008 till KSEK 6.552 under 2009. Ökningen motsvarar en 

intäktsökning med 58,1 procent. 

 

Sammantaget har detta inneburit att STRICT-koncernens resultat på KSEK -8.821 har påverkats kraftigt negativt av 

tre st icke kassflödespåverkande poster på tillsammans KSEK -5.539, KSEK -3.321 avseende särskild avsättning i 

Berco, KSEK -900 i samband nyemission om KSEK 10.000 i Norrlandsindustrier samt KSEK -1.318 i befarade 

kundförluster. Enligt bolaget bör dessa betraktas som särskilda kostnadsposter för räkenskapsåret 2009. 

 

Intäktsjämförelser med föregående kvartal 

Under det fjärde kvartalet 2009 uppgick STRICT Equitys intäkter till KSEK 796 att jämföras med första kvartalet 

KSEK 250, andra kvartalet KSEK 320 och det tredje kvartalet KSEK 1.160.  

 

Under det fjärde kvartalet 2009 uppgick STRICT Corporate Finance intäkter exklusive koncernintäkter till KSEK 

1.283 att jämföras med första kvartalet KSEK 1.537, andra kvartalet KSEK 1.653 och det tredje kvartalet KSEK 2.079.  

 

Likviditet och finansiering 

Den 31 december 2009 uppgick koncernens banktillgodohavanden till KSEK 1.003. Koncernen har en outnyttjad 

checkräkningskredit om KSEK 50.  

 

Investeringar 

Koncernens totala investeringar under perioden uppgick till KSEK 5.948 och avsåg investeringar i finansiella 

anläggningstillgångar  (KSEK 5.912)  samt investeringar i materiella anläggningstillgångar  (KSEK 36). De finansiella 

investeringarna består till största delen av investering av aktier och andelar (KSEK 1.272), samt 1,618 STRICT ABs 

(publ) förvärv av Norrlandsindustrier AB (publ) (KSEK 100) samt STRICT Equitys ytterligare förvärv av andelar i 

Norrlandsindustri koncernen (KSEK 1.887) och förvärv av Skyddsteknik koncernen (KSEK 2.653). 
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Avskrivningar 

Periodens resultat efter skatt har belastats med KSEK 846 i avskrivningar varav KSEK 731 avsåg goodwill och KSEK 

115 avskrivningar på maskiner och inventarier. Avskrivningar goodwill avser till största delen avskrivning på den 

goodwill som uppkom vid förvärvet av STRICT Equity AB under 2007 vilken skrivs av på fem år.  

 
Eget kapital, aktiekapital och antal aktier 

Per den 31 december 2009 uppgick koncernens egna kapital till KSEK 14.133 varav KSEK 2.420 utgjordes av 

aktiekapital, KSEK 5.865 av bundna reserver och KSEK 5.848 av fritt eget kapital. Aktiekapitalet är fördelat på 

48.400.000 aktier med ett kvotvärde om SEK 0,05. 1.400.000 aktier utgörs av aktier av serie A med rätt till tio (10) 

röster per aktie och 47.000.000 aktier utgörs av aktier av serie B med rätt till en (1) röst per aktie. Koncernens soliditet 

uppgick den 31 december 2009 till 54,9 procent vilket var en minskning med 33,8 procentenheter från den 30 

september 2009. 

 

Organisation 

Per den 31 december 2009 hade STRICT-koncernen fem medarbetare. 

 

Förändringar i aktieinnehav för Insynspersoner 

Under sept-dec 2009 har följande insynsperson i STRICT förändrat sitt aktieinnehav enligt följande (uppgifterna avser 

innehav privat och via bolag samt närstående): 

 
AKTIER AV SERIE B                                      INNEHAV EFTER 

INSYNSPERSON    POSITION                         FÖRÄNDRING     FÖRÄNDRING 
 

Håkan Broberg     Styrelseledamot 1,618 STRICT AB (publ)                 + 50.000       114.000 

Anders Eklund     Ägare med mer än 10 procent                 + 1.727.000    6.306.666  

 Julius Hefte      Styrelseledamot 1,618 STRICT AB (publ)               + 325.000       370.000 

Claes Levin      Styrelseordförande 1,618 STRICT AB (publ)              + 350.000    3.761.000  

Anders Rantén     Styrelseledamot 1,618 STRICT AB (publ)               + 325.000    1.325.000   

           

 
Ägarstruktur 

Per den 31 december 2009 hade STRICT fyra ägare som vardera innehade aktier motsvarande fem procent eller mer 

av röste- och kapitalandelen i bolaget. Per den 31 december 2009 hade STRICT cirka 530 aktieägare. Bolagets aktie är 

upptagen till handel på Aktietorget under kortnamnet STRI. 
 
ÄGARSTRUKTUR 

 

   Aktieägare A-Aktier B-aktier Totalt antal aktier Andel Röster(%) Andel Kapital (%) 

 

   Mats Löfgren via bolag 1.400.000 12.460.000 13.860.000 43,4 28,6 

   Laccord Ltd. - 13.580.000 13.580.000 22,3 28,1  

   Anders Eklund privat och via bolag - 6.306.666 6.306.666 10,3 13,0 

   Claes Levin privat och via bolag - 3.761.000 3.761.000     6,2 7,8 

   Övriga - 10.892.334 10.892.334 17,8 22,5 

 

   Totalt 1.400.000 47.000.000 48.400.000 100,0 100,0

 

 
Väsentliga händelser efter periodens utgång 
 
Omvänt förvärv av Micus AB 

I januari 2010 ingick STRICT avtal om att genomföra ett omvänt förvärv av Micus AB (”Micus”). Micus bedriver 

utveckling och försäljning av portabla intensivvårdssystem avsedda för ambulans- och trafikflyg. Bolaget omsatte 

under 2009 cirka MSEK 17 och har sju medarbetare. Syftet med det omvända förvärvet är att åstadkomma en ägar- 
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spridning i Micus inför en planerad listning av bolagets aktie under det andra kvartalet 2010. Utdelning av de aktier i 

Micus som STRICT erhåller i affären planeras att ske i månadsskiftet februari/mars. STRICTs aktieägare kommer 

efter det omvända förvärvet och vederlagsfri utdelning av Micus-aktier tillsammans att äga 8,0 procent av Micus. 

Utdelningens värde per STRICT-aktie uppskattas till cirka SEK 0,03. 

 

Extra bolagsstämma den 9 februari 2010 

Den 9 februari 2010 höll STRICT extra bolagsstämma varvid bolagsstämman enhälligt fattade beslut om utdelning av 

Micus-aktier.  

 

STRICTs VD ökar sitt aktieinnehav 

I februari ökade VDn i STRICT Mats Löfgren sitt aktieinnehav då han via bolag förvärvade 13.580.000 aktier av serie 

B i STRICT. Säljare av aktierna är Laccord Ltd. Transaktionen medförde att Mats Löfgren via bolag ökade sitt 

innehav av aktier av serie B med 13.580.000 aktier, från 12.460.000 aktier till 26.040.000 aktier. Efter transaktionen 

innehar Löfgren via bolag 65,7 procent av rösteandelen i STRICT och 56,7 procent av kapitalandelen. 

 

I övrigt finns inga händelser efter rapportperiodens utgång att rapportera. 

 

Utsikter för helåret 2010 

STRICT bedömer att den positiva trenden avseende förvaltnings- och rådgivningsintäkter inom STRICT Equity och 

STRICT Corporate Finance kommer att bestå under 2010. Inom investeringsverksamheten i STRICT Equity är det 

svårt att bedöma hur värdet på resultatandelarna i koncernerna Norrlandsindustrier och Skyddsteknik Norden kommer 

att utvecklas. Av avgörande betydelse kommer det fortsatta konjunkturläget och tillgången till finansiering att vara. 

Därutöver bedöms det som sannolikt att STRICT kommer att genomföra 2-4 st omvända förvärv under 2010. 

 

Redovisningsprinciper 

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med ÅRL (Årsredovisningslagen) och tillämpliga rekommendationer från 

Redovisningsrådet samt uttalanden från Redovisningsrådets akutgrupp  

 

Framtida rapporttillfällen 

STRICT lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:
 
Årsredovisning 2009           14 april 2010 

Årsstämma 2010             28 april 2010 

Delårsrapport januari – mars 2010     18 maj 2010 

Delårsrapport januari – juni 2010      19 augusti 2010 

Delårsrapport januari – september 2010   18 november 2010 

 

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 
16 februari 2010 
 
1,618 STRICT AB (publ) 

Styrelsen 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Mats Löfgren         Claes Levin  

VD och Koncernchef      Styrelseordförande 
 
Tel 08-5450 7351       Mobil 0705-36 62 20 

Mobil 0704-91 81 71      claes.levin@comhem.se 

mats.lofgren@strict.se     

 

mailto:mats.lofgren@strict.se
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Resultaträkning  
 

  2009-10-01 2008-10-01 2009-01-01 2008-01-01            

(KSEK koncern)              -2009-12-31 -2008-12-31 -2009-12-31 -2008-12-31                                                                                                                       

 

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning  2.064 17.415 8.998 63.167        

Övriga externa intäkter  141 120 277 153

      

Summa Rörelsens intäkter  2.205 17.535 9.275 63.320 

 

Rörelsens kostnader 

Råvaror och förnödenheter  0 -9.654 0 -35.076  

Övriga externa kostnader  -2.635 -4.540 -6.856 -11.983  

Personalkostnader  -1.105 -4.928 -4.570 -19.670   

Avskrivningar  /  nedskrivningar av   

materiella och immateriella tillgångar  -215 -327 -846 -2.313   

Övriga rörelsekostnader  -2 0 -2 0  

    

Summa Rörelsens kostnader  -3.957 -19.449 -12.274 -69.042 

 

RÖRELSERESULTAT  -1.752 -1.914 -2.999 -5.722 

 

Resultat från finansiella poster 
 
Resultat från andelar i intresseföretag  -1.060 10.418 -4.227 10.915    

Resultat från andelar i koncernföretag  0 0 -3 0    

Resultat från övriga värdepapper och fordringar    

som är anläggningstillgångar   -755 -55 -1.529 -560    

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  8 45 47 349    

Övriga räntekostnader och liknande resultatposter  -90 -481 -110 -1.880    

  

Resultat efter finansiella poster  -3.659 8.013 -8.821 3.102 
  
Skatt  0 245 0 -30 

Minoritetsintressen  0 9 0 -155 
 

ÅRETS RESULTAT  -3.659 8.267 -8.821 2.917 
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Balansräkning 
 

(KSEK koncern)  2009-12-31 2008-12-31 

 

TILLGÅNGAR  

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar 

Goodwill  1.902 2.633 

Summa Immateriella tillgångar  1.902 2.633 

  

Materiella anläggningstillgångar 

Inventarier, verktyg och installationer  246 337  

Summa Materiella anläggningstillgångar  246 337 

 

Finansiella anläggningstillgångar 

Aktier och andelar i andra företag  410 0 

Andelar i intresseföretag  9.042 10.493 

Andra långfristiga värdepappersinnehav  594 562 

Summa Finansiella anläggningstillgångar  10.046 11.055 

 

Summa Anläggningstillgångar  12.194 14.025 

 

Omsättningstillgångar 

 

Kortfristiga fordringar 

Kundfordringar  1.746 1.373 

Fordringar hos intresseföretag  10.488 1.422  

Övriga fordringar  0 389 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  294 302 

Summa Kortfristiga fordringar  12.528 3.486 

 

Kassa, bank  1.003 3.780 

 

Summa Omsättningstillgångar  13.531 7.266 

 

SUMMA TILLGÅNGAR  25.725 21.291 
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Balansräkning forts. 
 

(KSEK koncern)  2009-12-31 2008-12-31 

 

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR  

OCH SKULDER   

Bundet eget kapital     

Aktiekapital  2.420 1.620 

Bundna reserver  5.865 10.894 

Summa Bundet eget kapital  8.285 12.514 

 

Fritt eget kapital 

Fria reserver  14.669 3.928 

Årets resultat  -8.821 2.917 

Summa Fritt eget kapital  5.848 6.845 

 

Summa Eget kapital  14.133 19.359 

 

 

Långfristiga skulder 

Låneskuld  9.000 0 

Summa Långfristiga skulder  9.000 0 

 

Kortfristiga skulder 

Leverantörsskulder  556 299 

Övriga skulder  1.531 807 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  505 826 

Summa Kortfristiga skulder  2.592 1.932 
 
SUMMA EGET KAPITAL,    

AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  25.725 21.291 
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Kassaflödesanalys 
  

  2009-10-01 2008-10-01 2009-01-01 2008-01-01 

(KSEK koncern)  -2009-12-31 -2008-12-31 -2009-12-31 -2008-12-31    

 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN  

Rörelseresultat  -1.752 -1.914 -2.999 -5.722 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 

Avskrivningar på immateriella och materiella tillgångar  214 327 845 2.313 

Erhållen ränta  110 197 132 349 

Erlagd ränta  0 -350 -1 -1.880 

Betald inkomstskatt  0 -155 0 -496 

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE  

VERKSAMHETEN FÖRE FÖRÄNDRINGAR I DEN 

LÖPANDE VERKSAMHETENS TILLGÅNGAR 

OCH SKULDER  -1.428 -1.895 -2.023 -5.436    

  

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE 

VERKSAMHETENS TILLGÅNGAR OCH SKULDER 

Ökning (-) / minskning (+) varulager  0 1.196 0 96 

Ökning (-) / minskning (+) av kundfordringar  662 2.362 -1.362 1.791 

Ökning (-) / minskning (+) av kortfristiga fordringar   -4.588 -139 -3.012 1.901 

Ökning (+) / minskning (-) av leverantörsskulder  281 -1.053 1.246 -1.025 

Ökning (+) / minskning (-) av kortfristiga skulder   5.346 -1.531 3.821 20.096 

     

KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE  

VERKSAMHETEN  273 -1.060 -1.330 17.423  

 

INVESTERINGSVERKSAMHETEN 

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer  0 0 -36 -66 

Förvärv av koncernföretag  0 -67 -100  -21.471 

Förvärv av intresseföretag  -4.540 -967 -4.540 1.000 

Förvärv av aktier och andelar  -803 101 -1.272 61 

Förändring fordringar intresseföretag  -9.234 0 -9.150  -1.422 

Avyttring av intresseföretag  0 0 0 497 

Avyttring materiella tillgångar  13 0 13 0 

Avyttring av koncernföretag  0 0 -203 0 

Avyttring aktier och andelar  2 0 311 0 

  

KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGS- 

VERKSAMHETEN  -14.562 -933 -14.977 -23.401 

 

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 

Avsättning långfristiga skulder  0 2.368 0 595  

Minskning av långfristig fordran  0 0 100 0 

Ökning av långfristig skuld  9.000 0 9.000 0 

Upptagna lån  0 -688 0 0 

Amortering av skuld  0 0 0 0 

Teckningsoptioner  0 -101 -7 0 

Apportemission  4.437 0 4.437 0 

 

KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGS- 

VERKSAMHETEN  13.437 1.579 13.530 595 

PERIODENS KASSAFLÖDE  -852 -414 2.777 -5.383 

Likvida medel vid periodens början  1.855 4.194 3.780 9.163 

Likvida medel vid periodens slut  1.003 3.780 1.003 3.780 



 

1,618 STRICT AB (publ) 
 

Box 555 95, SE-102 04 Stockholm, Tel 08-5450 7350, Fax 08-5450 7359, VAT nr SE556701793301 
www.strict.se, info@strict.se, Besöksadress: Engelbrektsgatan 5, Stockholm 

 

 

 

 

Nyckeltal 
 

      2009-01-01 2008-01-01 

(KSEK koncern)    -2009-12-31 -2008-12-31 

 

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET  

Omsättningstillväxt (%)    na na 

Rörelsemarginal (%)    neg neg 

Vinstmarginal    neg 4,6 

Räntabilitet på eget kapital (%)    neg 30,1 

 

KAPITALSTRUKTUR 

Eget kapital (KSEK)    14.133 19.359 

Balansomslutning (KSEK)    25.725 21.291 

Sysselsatt kapital (KSEK)    11.541 19.359 

Räntebärande nettoskuld (KSEK)    na na 

Kapitalomsättningshastighet (ggr)    0,45 1,33 

Soliditet (%)    54,9 90,9 

Skuldsättningsgrad (%)    0,64 na 

Räntetäckningssgrad (ggr)    0,52 2,45 

 

 
KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET 

Kassaflöde före investeringar (KSEK)    -1.330 17.423 

Kassaflöde efter investeringar (KSEK)    -16.307 - 5.978 

Likvida medel (KSEK)    1.003 3.780 

 
INVESTERINGAR 

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer    -36 -66 

Förvärv av koncernföretag    0 -21.471 

Förvärv av intresseföretag    -4.540 -1.000 

Förvärv av aktier och andelar    -1.272 61 

 
MEDARBETARE 

Medelantalet anställda    4,5 54,0 

Intäkter per anställd (KSEK)    2.061 1.173 

Antalet anställda    4 5 

  

 

DATA PER AKTIE 

Antal aktier    48.400.000 32.400.000 

Resultat per aktie före utspädning (SEK)    -0,18 0,09 

Resultat per aktie efter utspädning (SEK)     -0,18 0,09 

Eget kapital per aktie (SEK)    0,29 0,60 

Aktiekurs    0,52 0,29 

Aktiekurs / Eget kapital per aktie    1,78 0,49 
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Definition av nyckeltal 
 

LÖNSAMHET OCH RÄNTABILITET 

Omsättningstillväxt (%) Ökning av intäkterna i procent av föregående periods intäkter 

Rörelsemarginal (%) Rörelseresultat i procent av omsättningen 

Vinstmarginal (%) Periodens resultat i procent av omsättningen 

Räntabilitet på eget kapital (%) Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital 

 

KAPITALSTRUKTUR 

Eget kapital (KSEK) Eget kapital vid periodens slut 

Balansomslutning (KSEK) Summan av tillgångar eller summan av skulder och eget kapital 

Sysselsatt kapital (KSEK) Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder inklusive latent skatt 

Räntebärande nettoskuld (KSEK) Nettot av räntebärande avsättningar och skulder minus finansiella tillgångar  

 inklusive likvida medel 

Kapitalomsättningshastighet (ggr) Årets omsättning dividerat med genomsnittlig balansomslutning 

Soliditet (%) Eget kapital i procent av balansomslutningen 

Skuldsättningsgrad (%) Räntebärande skulder dividerat med eget kapital 

Räntetäckningsgrad  Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader dividerat med finansiella  

 kostnader 

 

KASSAFLÖDE OCH LIKVIDITET 

Kassaflöde före investeringar (KSEK) Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus  

 förändring av rörelsekapital 

Kassaflöde efter investeringar (KSEK) Resultat efter finansiella poster plus poster som inte påverkar kassaflödet minus  

 förändring av rörelsekapital och investeringar 

Likvida medel (KSEK) Banktillgodohavanden och kassa 

 

MEDARBETARE 

Medelantalet anställda Medelantalet anställda under perioden 

Intäkter per anställd Omsättning dividerat med medelantalet anställda 

Antalet anställda Antalet anställda vid periodens slut     

 

DATA PER AKTIE 

Antal aktier Antalet utestående aktier vid periodens slut 

Resultat per aktie före utspädning (SEK) Periodens resultat dividerat med antal aktier 

Resultat per aktie efter utspädning (SEK) Periodens resultat dividerat med antal aktier efter full utspädning av utestående  

 teckningsoptioner 

Eget kapital per aktie (SEK) Eget kapital dividerat med antal aktier 

Aktiekurs Senaste betalkurs för rapportperiodens sista handelsdag 

 


